
UCHWAŁA NR 110/239/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie umorzenia należności Starostwa Powiatowego w Tucholi z tytułu należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym. 

Na podstawie §3 ust.1 i ust. 2 pkt 2, art. 4 ust. 1 w związku 
z §7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały nr III/22/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 
14 czerwca 2024 r. w sprawie umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3804) 
oraz art.56 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się umorzyć należność przysługującą Starostwu Powiatowemu w Tucholi 
od Margo Polska Sp. z o.o. ul. Zielińska 3, 31-227 Kraków w wysokości 4.238,30 zł (słownie: 
czterytysiącedwieścietrzydzieściosiemzłotych 30/100) tytułem kary umownej naliczonej na 
podstawie umowy nr ZP.272.1.8.2023.3 z dnia 15.02.2021r. za odstąpienie od umowy 
z przyczyn leżących po stronie wykonawcy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D2D50D-41E2-4C93-B08F-BA6E3F8EB85B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Postępowanie sądowe wobec spółki Margo Polska Sp. z o.o. ul. Zielińska 3, 31-227 Kraków 
od początku napotykało poważne problemy, spółka nie odbierała korespondencji co 
utrudniało prowadzenie postępowania sadowego.  Spółka zawiesiła działalność. Z uzyskanych 
informacji wynika, że spółka nie jest wstanie zgłosić upadłości ze względu na brak środków 
do jej prowadzenia. W KRS widnieją informację o nieudanych próbach dochodzenia 
należności przez organy skarbowe. 
W chwili obecnej roszczenie Powiatu uległo przedawnieniu. Dalsze próby dochodzenia tej 
należności nie przyniosą   pozytywnych wyników.  W związku z tym podjęcie uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D2D50D-41E2-4C93-B08F-BA6E3F8EB85B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 110/239/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-22T13:53:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




